
ID: 1712 AMBIENT PER ZYRA ME QERA NE
QENDER TE TIRANES 

Jepet me qera ne Qender, nje ambient me siperfaqe 56 m2.
Ambienti ndodhet ne katin e 2 te nje ndertese me punime
cilesore dhe per shkak te lokacionit te favorshem, eshte i
pershtatshem per krijim e nje zyre, klinike dentare etj. Per
me shume informacion ose nje vizite ne prona na kontaktoni.

EUR 400 /muaj


